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KISAKATSOMOIHIN!               
BROILERIN                                

SIIVET            
 Naturel tai meillä marinoitu 

 4,95€/kg 

 
 
 

HUIPPUTARJOUS!               
PORSAAN                                  

SPARE RIBS            
 Naturel tai meillä marinoitu 

 6,95€/kg 
 
 
 
 
 

HUIPPUTARJOUS!               
PORSAAN SISÄFILE 

 Naturel tai meillä marinoitu 

 11,95€/kg 

 

YLÄMAAN 
NAUDAN 

JAUHELIHA       
Rasvaa n. 10 %      

 10,95   
€/kg 

 

 
 

BROILERIN 
RINTAFILE       

Naturel tai meillä 
marinoitu        

10,95   
€/kg 

PIENI ERÄ! 
NAUDAN 
SISÄFILE 
Kokonaisena, 

pienikokoista filettä 

 29,95   
€/kg 

 

NAUDAN 
ETUSELKÄ       

Luuton. Sopii esim. 
pulled beefiksi      

 11,95   
€/kg 

NAUDAN               
FILEVARTAAT       

Naturel tai meillä 
maustettu      

 25,95   
€/kg 

 

HEVOSEN 
ULKOFILE- 

PIHVIT   
 
 
 
 

24,95   
€/kg 

ERÄ MAKKAROITA JA NAKKEJA EDULLISESTI! (Huom. päiväykset) 
JUUSTO-
PEKONI-

GRILLERI 360g            

2,95   
€/pkt                                                     

(8,19 €/kg)                    
Parasta ennen 30.5. 

 
 
 

 
 

VALKOSIPULI-
PAPRIKA-

GRILLERI 360g            

2,50   
€/pkt                                                     

(6,94 €/kg)                    
Parasta ennen 26.5. 

 

 

CHEDDAR-
JALAPENO-
NAKKI  300g            

1,95   
€/pkt                                                     

(6,50 €/kg)                    
Parasta ennen 27.5. 

 
 

 
 

SINIHOME-
JUUSTONAKKI 

300g            

2,50   
€/pkt                                                     

(8,33 €/kg)                    
Parasta ennen 5.6. 

 
 

LOPPUVIIKON 
TARJOUKSET                              

TO-LA 19.-21.5.                 
Tarjoukset voimassa Lihakaupoissamme                                

TO-LA 19.-21.5.2022                                                                             
tai niin kauan kuin tavaraa riittää. 
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